UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-STC Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 1820/UBND-NC ngày 03/4/2025 của UBND tỉnh

về việc giải quyết kiến nghị của Ban đại diện Hội Người cao tuổi huyện Sơn Hà.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh xử lý Đơn kiến nghị số 05/NCT của

Ban đại diện Hội Người cao tuổi huyện Sơn Hà, Sở Tài chính tổ chức cuộc họp:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính:

+ Phạm Hữu Thịnh, Phó Giám đốc Sở - Chủ trì;

+ Phòng Quản lý ngân sách.

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo UBND huyện Sơn Hà;

2. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 02/6/2025 (Thứ hai)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài chính (Địa chỉ: số 110 Lê Trung

Đình, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý ngân sách chuẩn bị nội dung.

Kính đề nghị quý cơ quan tham dự đúng thành phần để cuộc họp đạt kết

quá./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

		2025-05-30T11:40:41+0700

		2025-05-30T13:57:26+0700

		2025-05-30T13:57:26+0700

		2025-05-30T13:57:26+0700